
Młodzieżowa Rada Miasta Wrocławia
Postanowienie Przewodniczącego Młodzieżowej Rady Miasta Wrocławia

Wrocław, 28 listopada 2022 r.

Postanowienie
Na podstawie § 14 ust. 3 pkt 3 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Wrocławia stanowiącego

załącznik do uchwały nr XLVII/1244/21 Rady Miejskiej Wrocławia z dnia 23 grudnia 2021 r.,

postanawiam co następuje:

1. Wszelkie wnioski oraz projekty uchwał (zwane dalej wolnymi wnioskami) rozpatrywane na

Sesji MRMW powinne być składane za pomocą odpowiedniego formularza. Formularz ten

znajduje się na ogólnodostępnym dysku sieciowym MRMW, na stronie Rady oraz jest

dostępny do pobrania w wersji papierowej podczas spotkań Rady.

2. Wolny wniosek przedstawiany podczas Sesji musi zostać złożony w formie papierowej na ręce

Sekretarz MRMW nie później niż dwa dni robocze przed Sesją. Dopuszcza się złożenie

wolnego wniosku w formie elektronicznej, musi on jednak zawierać odręczny podpis.

3. Złożony wolny wniosek musi zostać poddany ocenie Prezydium oraz Komisji Statutowej,

w celu określenia spełnienia wszelkich warunków formalnych i merytorycznych,

w szczególności zgodności ze Statutem i Kartą Etyki Radnego. W przypadku gdy członkowie

Prezydium wraz z Komisją Statutowej nie dojdą do porozumienia decydujący głos ma

Przewodniczący Młodzieżowej Rady Miasta Wrocławia.

4. Wnioskodawca zostaje niezwłocznie poinformowany o odrzuceniu bądź przyjęciu przez

Prezydium wolnego wniosku.

5. Prawidłowy wolny wniosek powinien zawierać:

a. Podpis wnioskodawcy.

b. Cel wniosku zawarty w tytule.

c. Listę co najmniej 3 radnych którzy zadeklarowali chęć pracy w komisji, jeżeli wniosek

dotyczy utworzenia komisji.

6. Komisja Statutowa zastrzega sobie prawo do odrzucenia wolnego wniosku niezgodnego z

kryteriami zawartymi w niniejszym postanowieniu, zgodnie z § 25. pkt. 2 Statutu

Młodzieżowej Rady Miasta Wrocławia. W takiej sytuacji Wnioskodawca nie musi być

poinformowany o odrzuceniu wolnego wniosku.

7. Wnioskodawca zobowiązany jest do przedłużenia oryginału wolnego wniosku najpóźniej

w dniu Sesji do Sekretarz Rady.

28.11.2022
023.VI.11.2022

Postanowienie Przewodniczącego
Młodzieżowej Rady Miasta Wrocławia

Strona 1/2



Młodzieżowa Rada Miasta Wrocławia

8. W sytuacji szczególnie uzasadnionej dopuszcza się złożenie wolnego wniosku

bez uprzedniego przedłożenia go Prezydium. Prawo takie posiada tylko i wyłącznie

Przewodniczący Młodzieżowej Rady Miasta Wrocławia. W tym celu wyrażona musi zostać

zgoda minimum ⅗ statutowego składu Prezydium (w tym Przewodniczący lub

Wiceprzewodniczący).

9. Po dwukrotnym odrzuceniu wniosku, Wnioskodawcy przysługuje prawo do odwołania się od

decyzji Komisji Statutowej w terminie 7 dni od otrzymania decyzji. Decyzja Komisji

Statutowej jest ostateczna.

10. Powyższe postanowienie nie dotyczy wniosków o zmianę planu sesji, dot. ogłoszenia przerwy,

wniosków o wotum nieufności oraz wniosków Komisji Statutowej.

Postanowienie wchodzi w życie z dniem 29 listopada 2022 roku.

`

Młodzieżowa Rada Miasta Wrocławia
ul. Kołłątaja 20
50-507 Wrocław

Sergio Pisano
Przewodniczący

Młodzieżowej Rady Miasta Wrocławia

28.11.2022
023.VI.11.2022

Postanowienie Przewodniczącego
Młodzieżowej Rady Miasta Wrocławia

Strona 2/2


